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MIGROS
SKi DAY

Rang Nr. Name Vater Mutter

1 72 STUMP Alfons

2 147 BETSCHART René

3115 GANDER Christoph Luzia

4141 HOPHAN Alex Sandra

5 1SCHULER Othmar

6 73 STUMP Gotti Emil Priska

7 194 NIEVERGELT Andreas Esther

8 45 RICKENBACH Remo Mirjam

9 237 LIECHTI Peter
10 102 BURKI Sylvestre Franziska
11 47 KOHLER Adrian
12 139 VON ROTZ Heinz Jris
13 27 FAISST Martin Renate
14 31 KEMPF Thomas Manuela
15127 GUT Markus Renate
16 245 HAEFELIN Reto Renée
17 9 KIRCHNER-MOOSLECHNER Norbert Karin
18 29 RUEGG Ruedi Beatrice
19 177 NEIDHART Rainer Helena
20 247 ALLENSPACH Kurt Monika
21279 GROB Armin Alexandra
22 4 SGGESSER Patrick Christine
23 2 SCHULER Denise
24 201 MATTHEWS Andrew Daniela
25 44 CONTRATTO Marco Gotti Chris
26 103 GABERTHUEL Kilian Claudia
27 46 TOGNI Claudio
28 117 ETTLIN werner luzia
29 43 LUCHINGER Stephan Evelyne
30 164 HURLIMANN Katrin
31 30 NYDEGGER Fredy Vreni
32 213 APPERT Vreni
33 136 KNECHT Stéphane Carole
34 104 SIBLER Gregory Daniela
35 14 KLUGE HOLAUS Claudia
36 158 HEGGLIN Roman Denise
37 269 PEARSE Nicholas Josie
38 34 MULLER Marcel Karin
39 77 LUTHI Michael
40 132 HARTMANN Bruno Jolanda
41 150 STEIMEN Daniel Janine
42 28 MULLER Marcel Marion
43214 KLoTI Martin Gisela
44 123 WIDMER Roger Nadja
45 172 WEIBEL Patrick Anita
46 190 DOSCH Reto Rosanny
47 119 KaLIN Stefan Claudia
48 94 VON LAUE Lukas Amelie
49 83 AESCHBACH André Conny
50 80 ERNI Lukas Petra
51 161 GAVRILOVIC Dejan Dragana
52 244 BINDER Roman
52 288 MORITZ Gilbert
54 143 TRGSCH Philipp
55 148 CERRA Francesco Monika
56 48 BETSCHART Manfred Karin
57 271 HAaRTEL Stefan Sandra
58 50 BETSCHART Christian Monika
59 49 PREISIG Peter Karin

EVENT SPONSOR
MAIN SPONSOR
CO-SPONSOR
M |GROS SPORTX)

MIGROS

el

Kinder

Janine, Seraina
Sven, Eric
Livia, Fabienne, Silvana
Nadja, Céline
Joya, Mina
Michelle

Moritz, Lucy
Vera, Meret, Till
Olivia, Ramon
Sarina

Fabian, Gino, Alessandro

Jana, Nora

Cyrill, Yanick

Silvio, Lea

Simea, Liara

Janis , Nika

Lisa, Marc

Celina

Sina, Aylin

Judith

Adriano, Mauro, Stefano
Laura, Simon
Cornelius, Colette, Ella
Colin, Finn

Lara

Andrin

Gian, Gladys, Gill, Gwen
ronja, luisa, basil
Kristina, Manuel, Laurin
Lena, Alma, Franca
Mia, Tim, Nadia , Simon
Silvan, Angela, Adrian
Alysée, Nolhan

Anna, Eric, Marc

Laurin , Vivia

Alina, Larissa

Wohnort
Stoos
Schwyz
Beckenried
Buochs
Schwyz
Stoos
Hedingen
Arth
Waltenschwil
Dulliken
Lengnau
Sarnen
Oberr(ti
Ibach
Ettiswil
Rickenbach b. Schwyz
Zurich
Wirenlos
Ramsen
Oberkirch LU
Vilters
Kestenholz
Schwyz
Pfaffikon SZ
Seewen
Muri
Riazzino
auw
Killwangen
Meggen
Dietikon
Brunnen
Martigny
Bonstetten
Zurich
Wettswil

Etienne , Xanthe, Seraphina Thalwil

Cecile, Angela

Olivia, Fiona, Jana
Gianluca, Daria

Milena

Sabrina, Nadia

Jael, Nevio, Ron, Enya
Colin, Gina, Lara
Fabio, Leandro, Ladina
Ramén

Leona, Lenny, Tiara

Mathilde, Ophelie, Raphael

Janine, Janis

Colin, Jalin

Jana, Danailo, Anja
Leonardo, Tamino
Runa, Quentin
Mike, Nick

Flavio, Melanie
Remo, Kilian
Melanie, Nathalie
Simona, Julia

Seewen
Bubion
Villnachern
Berikon
Wirenlos
Hedingen
Sins

Wil SG
Lachen SZ
Einsiedeln
Erlinsbach
Brunnen
Ibach
Rupperswil
Schindellegi
Oberdorf
Rikon im Tosstal
Spreitenbach
Muotathal
Buchrain
Brunnen

Elia Jonathan , Noah Julian Unterentfelden

ZWEIFEL

Zeit Torfehler
26.3
28.1
28.76
28.86
28.91
29.62
30.24
30.37
30.57
31.05
31.19
31.6
32.09
32.28
32.45
32.53
32.54
32.75
32.94
33.2
33.3
33.6
33.72
34.09
34.26
34.38
34.48
34.67
34.68
34.68
34.78
34.79
34.82
34.85
35.03
35.27
35.31
35.35
35.5
35.63
35.7
35.72
35.74
35.82
35.86
35.92
35.96
36.04
36.2
36.26
36.35
36.36
36.36
36.47
36.49
36.81
36.88
36.95
37.01

swissskE



MIGROS
AY

SKi)

Rang Nr. Name

60 21 KONRAD

61 125 HOCHSTRASSER
62 8 HAaFELI

63 54 ISELI

64 68 KRISTANDL

65 42 FRETZ

66 19 ETTEL

67 155 EHRHARDT

68 57 CARRé

69 264 MULLER

70 261 SPIRIG-NICA

71 90 MULLER

72 134 LEU

73 26 KELLENBERGER
74 52 BASLER

75126 ETTERLIN

76 206 PETRAS

77 56 KLIPPERT
78 78 BLATTLER
79 246 MARTIN
80 146 DURR
81 138 REINHARD
82 285 NaF
83 171 BETSCHART
84 174 KOLLER
85 33 ZWEIFEL
86 268 LAAGER
87 185 FREI
88 191 BAUR
89 133 GYSEL
90 178 FISCHER
91 41 TAMBOUR/EISELE
92 120 SCHIBLI
93 183 WINZENRIED
94196 ROTH
95 92 WILLEKE
96 88 EGG
97 277 WIPFLI-ARNOLD
98 198 LOND
99 5 MAZZOLENI
100 182 NGUYEN
101 82 END
102 39 TSCHAN
103 114 SARDONE
104 232 KRAM-KROMER
105 24 STEINER
106 208 LOCHER

107 257 LUU

108 204 VSLCKER
109 239 STUTZ
110 229 DOHR
111 40 EGLI

112 71 BRA&GGER
113106 ETTLIN
114 217 HIRSCHI

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR

MIGROS

Vater Mutter
Sven
Markus Cornelia
Manuel Maja
Bernhard Sarah
Rolf Gabriela
Friedrich Marlene
Christian

Cordelia
Stephan Simone
Christoph Eveline
Simon Christina
Patrick Angela
Adrian Denise
Daniel
Martin Isabelle
Peter
Milos Zuzana
Dirk Maren
Alois Ursula
Philippe Anja
Markus Corinna
Peter Romy
Markus Bettina
Josef
Marcel Marianne
Fritz Heidi
Rolf J.
Marc Daniela
Daniel
Oliver Anita
Christoph Marion
Josef Celine

Oliver
Hans
Patrick Sandra
Heinrich Susie
Bruno Daniela
Thomas Monika
Tino Nicole
Viktor Claudia
Quoc Hung Tu Le
Holger Isabel
Thomas Lisa
Vincenzo Melanie
Alexander
Bruno Jeannette
Roland Locher Hans

(Opa)
Van Huy Tu Ha
Doris (Tante) Daniela
Roger
Volker Bettina
Herbert Tanja
Reto Cornelia
Matthias Rahel
Michael Cécile

CO-SPONSOR
SPORTX]

MIGROS

Kinder

Anna, Niklas

Anouk

llenia, Danilo

Yannick, Vanessa, Thierry
Kim

Lara, Aline

Elina, Estelle, Elodie
Julius, Marilen

Léon Francis Nick, Fabrice
Michel Serge, Benjamin

Yanic, Olivia

Antony

Miguel, Santiago
Niclas, Johan

Flora, Jacob

Melvin, Mael

Ryan, Shane, Darren,
Caitlin

Samuel, Richard, Elizabeth
Zuzana

Caroline, Selina
Martina, Silvan

Adina, Elia, Siro, Timeo
Lucie, Linus

Lina, Linus

Fabienne , Vanessa
Anja, Lukas

Sven, Lars, Annika
Rico, Ella

Marco, Rico, Céline
Dario, Cristina

Nada, Madlon, Farah
Sarina, Lenja

Celina, Julian

Leo, Maxim

Alina, Leandro
Melanie, Amanda, David
Marco, Laura, Carmen
Harry, Myles

Lisa, Svenja, Remo
Janis, Tim, Sina

Jannis, Céline

Joanna, Angelo

Alisa, Viviana

Lennard, Laurenz, Lisanne
Patrick, Nicole

Valeria

Felix, Manuel, Daniel
Delia

Andrea, Florian

Vanessa, Selina

michael, leo

Naomi, Nathania

Nini, Tobi

Simon, Florian, Mareen,
Janina

Lea, Anouk, Michelle
Naemi, Josia, Noah, Adina
Quirin

Wohnort
Aettenschwil
Roggwil
Moriken
Oftringen
Lostorf
Muhlethal
Schwyz
Auenstein
Zurich

Oberwil-Lieli
Gisikon

Bazenheid
Meisterschwanden
Zurich

Uerkheim

Muri

Altendorf

Rothenthurm
Brunnen
Forch
Waltenschwil
Kerns

Wagen
Seewen SZ
Fischbach-Goslikon
Lichtensteig
Reinach AG
Wettingen
Neftenbach
Wangi
Unterentfelden
Wetzikon
Bllach
Granichen
Schwyz
Kinten
Gommiswald
Steinen
Steinen
Buttikon
Reinach BL
Port

Cham
Wetzikon
Merlischachen
Brunnen
Menziken

Reinach
Tann
Widen
Winterthur
Kinten

Hagendorf
Eglisau

Radelfingen b. Aarberg

Zeit Torfehler
37.14
37.19
37.29
37.41
37.5
37.56
37.6 00:00:05
37.66
37.81

37.82
37.83
37.88
37.89

37.9
38.05
38.07

38.07

38.1
38.19
38.22
38.37
38.47

385
38.58

38.6
38.87
38.89
38.95
38.99
39.06
39.16
39.36
39.38

39.4
39.44

395
39.52
39.55
39.64
39.66
39.77
39.92
40.51
40.58
40.63
40.74
40.79

40.82
40.94
41.09
41.24
41.29

41.32
41.36
41.51

swissskE



MIGROS
AY

SKi)

Rang Nr. Name
115 16 FEUSI
116 266 BRUNNER
117 6 LEUENBERGER
118 131 VON BUREN
119 195 BURGIN
120 12 VOGEL
121 280 LACONA
122 278 BOLOMIER
123 66 ZUMBRUNN
124 99 HODEL
125152 STYGER
126 166 KUTTEL
127 197 BETSCHART
128 259 COLETTA
129 140 JOSEPH
130 38 FREI
131 101 ULRICH
132 162 KOCH
133 37 GOOD
134 290 FIEGL
135 188 RaBER
136 251 SCHMID
137 124 GROGG
138 59 TURATI
139 95 ZOBRIST
140 13 MULLER
141 240 AMADO
142 272 BASIER
143 163 STEIMEN
144 209 ESTERMANN
145 51 BACHMANN
146 225 HEINRICH
147 248 SCHaFER
148 23 ABEGG

149 233 LOOTSMA
150 32 SGIER
151 221 STEINAUER

152 287 OSWALD

153 211 DAMMAN

154 203 STIERLI

155 216 GERMANN
156 222 PL0SS

157 200 HARTMANN
158 122 CEBERG

159 36 SUTER

160 142 HOLLENSTEIN
161 22 PICON MOLLO

162 230 TRAN

163 116 IVANIYCHUK
164 187 LANGENEGGER
165 243 HOFFMANN
166 241 BOLLER

167 289 SCHULER

168 108 MAURER

169 260 KaSLIN

170 231 STOLLENWERK

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR

MIGROS

Vater Mutter
Adrian Kanyarat
Patrick Corinne
Niklaus Isabel
Herbert Priska
Stefan Mirjam
Kilian Regula
Regi
Philippe
Adrian Mirjam
Markus Claudia
Roman Susanne
Raphael Corinne
Reto Janine
Danielo Maria
DAVID
Michael Catherine
Martin Martin
Daniela
Reto Doris
Thomas Karin
Heinz Andrea
Markus
Stefan Irene
Silvano Margrit
Michael Corinne
Ralph Corinne
Martin Patricia
Benoit Marie
Thomas Christine
Martin Judith
Philipp Elvira
Juerg Doris
Christian Mitra
Tamaro Eveline
Onno Bokhee
Michael Daniela
Marcel Kathrin
Markus Beatrice
Markus Nicole
Matthias Sarah
Yolanda
Thomas Shanty
Willi Renata
Oliver
Erich Corinne
Remo Katrin
francisco monica
Thanh Lankhanh
Oleg
Martin
Daniel Armida
Heinrich Amanda
Monika
Christoph Margarita
Armin Melania
Minna
CO-SPONSOR
SPORTX

MIGROS

Kinder

Seya, Chalida

Ben, Tamara

Sophia, Emilia, Philipp
Lenni

Cedric, Leon, Joelle
Livia, Sina

Ayi (Aschi), Lio

Luc, Leo

Jonabh, Joshua , Josiah
Matteo, Nino

Anja, Sofia

Robin, Lena

Andrin, Sarina

Cristian, Lorena

ELINA, JONATHAN
Adrian, Kilian

Oliver, Manuel

Janine, Noah, Corine, Fiona
Sandra, Mia

Anja, Nino

Rina, Sara, Remo

Cem, Sara

David, Lukas, Fabienne
Simon, lvan 2010

Lya, Levin

Nico, Noemi, Liam, Lara
Sandrina, Nevio
Auriane, Séverin, Lucile
Elena, Luca, Fabia

Nils, Till, Kimo

Elias

Laila, Noel, Liam

Nick, Nina

Xenja, Xavira, Ximona
2009, Xander

Jodi, Lia

Aniko, Robyn

Kevin, Samuel, Silvan,
Jonas

Jan, Jonas

Roxana , Darius

Loris, Giulia

Eliah, Nealie, Kieran
Michelle, Arun, Anisha
Annina, Chantal

Sira, Kim, Joy
Leandra, Robin
Laurin, Celestin , Ladina

micaela, fabian, joanna,
gabriel

Sophia, Katharina, Diana
David, Georgy, Luka
Silvan, Nina, Elin

Lionel, Estella

Jason, Amy, Dylan

Daniel, Pius, Silvia, Philipp
Samuel, Raphael

Leo, Lisa

Alfons

Wohnort
Wollerau
Brunegg
Moriken
Stans
Steinhausen
Ettiswil
Vilters
Steinhausen
Wittinsburg
Zurich
Steinerberg
Ibach
Vitznau
Pfaffikon SZ
Baar
Schwarzhausern
Bonstetten
Hagglingen
Jona

Dirnten
Schafisheim
Oberrohrdorf
Roggwil
Sattel
Granichen
Muri

Egg b. Zurich
OSENBACH France
Kissnacht am Rigi
Baldegg
Rotkreuz
Sins
Oberwil-Lieli
Fenkrieden

Widnau
Zurich
Willerzell

Schwyz
Weisslingen

Baar

Densbliren
Rupperswil
Villnachern
Oberarth
Ingenbohl-Brunnen
Winterthur

zlrich

Zug

Bllach
Stoos
Villmergen
Wohlen AG
Steinerberg
Mannedorf
Beckenried
Oberarth

Zeit Torfehler
41.59 00:00:05
41.95
42.25
42.31
42.35
42.44 00:00:05
42.47
42.53
42.63
42.63
42.69
42.71
42.77
42.79
42.93 00:00:05
42.95

43.2
43.33

43.5
43.52
43.53
43.57
43.75

43.8

43.9
44.01
44.01
44.14
44.15
44.16
44.18
44.23
44.23 00:00:05
44.27

44.36
44.63
44.94

44.97
45.14
45.22
45.29

45.3
45.49
45.57
45.67
45.75

45.9

45.91
45.92
46.16
46.24
46.36
46.51

46.6

46.8
46.96

swissskE



MIGROS
AY

SKi)

Rang Nr. Name
171 156 GRAF
172 10 WELLAUER-KaGI
173 67 PALLY
174 179 EGGENBERGER
175 276 SOLLBERGER
176 61 GOLDLIN
177 105 FISCHER
178 192 VOGT
179 93 ZGRAGGEN
180 228 GIGLBERGER
181 224 MAURER
182 11 MEYER/BAUMANN
183 100 BRAUN
184 250 MEYER SCHWEGLER
185176 MATTER
186 223 SCHMUKI
187 267 STAPPUNG
188 202 BOSSHARD
189 286 SAUSER
190 69 MEYER
191 218 WALTHER
192 159 HOCHSTRASSER
193 76 ALBERT
194 118 KUNDIG
195 265 HUGI
196 173 KEMPF
197 145 GRIEDER
198 189 SPaNI
199 128 IWAMOTO
200 60 SINNIGER
201 167 NYFELER
202 97 SVOBODA
203 170 BEUCHAT ANNEN
204 275 ZIMMERMANN
205 113 ACKERMANN
206 130 SCHLATTER
207 144 WALKER
208 160 BRANKOVIC NONELLA
209 87 CORAY
210 199 WALTER-WARTH
211212 LIV
212 210 GERSTER
213 35 WANNENMACHER
214 262 BARBER
215 184 MANCINO
216 254 REICHLIN

217 7 ASCHWANDEN
218 236 DILGER

219 157 KNOBEL

220 252 BETSCHART

221 226 BLATTNER

222 65 GAMPER

223 96 FILIPOVIC

224 62 FARIA DOS SANTOS
225 85 GWERDER

226 249 PHILIPP

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR

MIGROS

Vater Mutter
Dieter Helena
Michael Ricarda
Pirmin Katrin
Christoph Patrizia
Jurg Sandra
Pascal Suzana
Oliver Carin
Stefan Corinne
Patrik Sylvia
Franz Marion
Sabine
Florian Tanya
Adrian
Stefan Benedikta
Patric
Mario
Silvio Simone
Daniel Corina
Michael Susan
ruedi katleen
Peter Franziska
Harry Manuela
Sebastian Raija
Marianne
michel debora
Roby Anita
Thomas Nadine
Stefan Antonia
Toshiyuki Ayako
Daniel Elin
Andrea Michele
Mark Laura
Michel Iris
Jorg Diana
Daniel Petra
Peter Pairi
Stephan Heidi
Georg Daniela
Marcel Sabine
Mike Sandra
Chunlei Xue
Rolf Sandra
Jurg
Nik Ingrid
Alexandro Patrizia
Roger Luzia
Markus Elisabeth
Thomas Andrea
Thomas Gaby
Stefan Martha
Nicholas Tatjana
Maurus Daniela
Dalibor Olivera
Sergio A. Andrea R.
Mario Susanne
Katarina Katarina
CO-SPONSOR
SPORTX]

MIGROS

Kinder

André, Pascal, Leon
Robin, Lias

Carina, Corsin

Lars, Mats

Joline, Jeremy
Emanuel, Lukas
julian, Sophie, Louisa
Nadine, Marc

Ladina, Fiona

Samuel, Emanuel
Nathanael, Sydney
Levin, Vida

Joel, Dominique

Noe, Gian

Levin, Elina

Alina, Julian
Gian-Andri, Chiara
Livia, Jana, Elin
Seline, Flavio, Livio, Mia
jasmin, louis

Timea, Keyla, Flynn
Alina, Gian, Marco
Leeni, Liinus

Silvan, Tamara

melea, finja, elia
Seraina, Andrin, Ladina
Roman, Lukas

Armin, Christian

Koki, Kanna

Sophia, Lucas

Kim Lya, Céline
Matthew, Dylan, Ryan
Aline, Leonie

Nils, Elin

Linda, Nelly

Pirmin, Anika

Milena, Maryna, Tobias
Oliver, Noemi, Elio
Finja, Lara, Linus
Diego, Siria, Nastassja
Claire, Jan

Yven, Mara

Nina, Leonie

Jadon, Caleb, Abraham
Seraina, Elena

Dominik, Michaela, Patrick,
Elias

Michael

Dominik, Melanie, Simon,
Annina

Martina , Sonja, Silvan,
Jasmin

Sarina, Julia

Louna, Naliya
Ladina, Zoe

Stefan, Emilia
Nicolas

Fabienne, Tobias
Jean-Luca, Adrienne

Wohnort
Brunegg
Hedingen
Aristau
Ehrendingen
Buchs AG
Kriens
Oberwil-Lieli
Gossau ZH
Kriens
Attikon
Densbiiren
Lostorf
Root
Willisau
Buchrain
Zurich
Ottenbach
Winterthur
lllgau
Brunnen
Utzigen
Niederlenz
Reinach
Ibach
Feldbrunnen
Unterschachen
Wald ZH
Schwyz
Windisch
Aarau
Muhlethal
Zurich
Steinen
Schindellegi
flielen
Otelfingen
Erstfeld
Neftenbach
Trimmis
Léhningen
Oberrohrdorf
Boswil

Birr

Dattwil AG
Zufikon
Menzingen

Brunnen
Meierskappel

Siebnen

Brunnen
Zirich
Zufikon
Steinhausen
Emmenbricke
Oberarth

Zug

Zeit Torfehler
47.01
47.75
47.77
47.91
48.01
48.4
48.41
48.55
48.57
48.72
48.78
48.83
49.06
49.14 00:00:05
49.15
49.18 00:00:05
49.37
49.71
49.72
50.01 00:00:05
50.21
50.47
50.91
51.26
51.47
51.53
51.66
51.71
52.33
52.45
52.53
52.54
52.68
53.07
53.33 00:00:10
53.84
54.07 00:00:05
54.98 00:00:05
55.19 00:00:05
55.89
56.16
56.2
56.21 00:00:05
56.23 00:00:10
56.75
56.75

56.81
56.83

57.05

57.33
57.95
57.97
58.65 00:00:05
58.69
58.81
59.7

swissskE



MIGROS
AY

SKi)

Rang Nr. Name
227 70 LANG
228 15 KRAUT
229 242 ARDILIO
230 283 PROBST
231 215 ARNOLD
232 84 ISLER
233 235 NIEDERHAUSER
234 205 SCHAaFER

235 63 KELLER
236 227 FISCHER
237 110 KEMPF
238 74 BRUHIN

239 258 RODRIGUEZ
240 270 NUSSBAUMER
241 25 SCHELBERT
242 273 POCRNJA
243 112 BENZ
244 81 FILLIGER
245 149 GL&SSEL
246 17 INGLIN
247 153 BARAC
248 121 MULLER
249 256 KRULJAC
250193 GUT
251 281 FRISCHKNECHT
252 3 BUCHER
253 135 ODERMATT
254 234 BURGLER
255 282 HOLZER
256 86 WURMLI
257 154 CARADONNA
258 91 WALSER
259 263 HEGER
260 186 FRIESS
261 253 STERKI PFYL
262 274 ROSSETTO
151 STUMP
18 SINGENBERGER
20 FISCHER
53 SESSELI
55 RINDLE
58 STRGHL-STARK
64 DUSOMOS
75 CALENNE
79 PFRUNDER
129 DERICI
168 DuBY
169 SCHINCA
175 FURRER
180 VON HOFFMANN
181 BRODER
219 TROTTMANN
220 SOMMER-MOOR

238 DZINIC
255 BINGGSL
98 LETHEREN

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR

MIGROS

Vater
Marc
Jaromir
Salvino

Max
Stefan
Daniel

Michael (
Heiden)

Caesar
René
Oliver
Marcel

Raul
Lukas
Daniel
Mario
Marcel
Markus
Bernard
Beat
Karlo
Patrik
Marijan
Sepp
Bruno
Martin
Philipp
Niko
Freischi
Richi
Daniele
Thomas
Andreas
Lovis
Michael
Emanuele
Balz
Oliver
Oliver
Daniel
Richard
Thomas
Gerard
Andrea
Tobias
SALIH
Michael
Ermanno
Marcel
Hervé
Jean-Marc
Dominik
Roger
Patrick

Hiseyin
Keith

Mutter
Fabienne
Monika
Tiziana
Miriam

Ramona
Nicole
Kerstin

Gabi
Nadia
Sandra
Manuela

Isabella
Sarah
Ramona
Julijana
Antonella
Manuela
Vanessa
Kristina
Ana-Marija
Cornelia

Christine
Martina
Sunita
Marisa
Luzia
Manuela
Liliane

Sibylle
Esther
Karin

Regula
Chiara

Sonja
Nathalie
Nicole
Denise
Brigitte
Joyce
Paola
Janine
FILIZ
Melanie
Monika
Doris

Yvonne
Karin
Sybille

Vanja
Fatma
Suzy

CO-SPONSOR

Kinder

Keira, Charline

Robin, Leonie

Ivan, Matteo

Ladina, Lukas
Michael, Olivia, Fabian
Leandro, Aline

Saskia

Emma

Annica
Jasmina, Alina, Kim
Fiona, David, Aurelia

Anina, Demian, Raphael,
Jael

Leandro, Adrian
Tabea, Laurens
Luana, Eline

Manda, Ante

Vito, Vasco

Lukas, Nik, Marc
Liam, Melanie, Colin
llja, Iwan, Nastja

Luka, Gabriel, Sandra
Giulia, Timo

Sara, Leo

Céline, Raphael

Lia, Peer, Mena
Mascha, Ryan

Lorin, Elia, Alena

Elia, Mattia

Leon, Sina

Rahel

David, Janira, Lorena
Mirco, Jana, Sarina
Josia, Benaja, Latysha
Levi, Elon, Kenan, Joab
Eline

Carlo, Francesco, Sofia
Fabia, Romina, Nadine
Tom, Jael

Jaden, Shayenne
Aline, Leanne

Lina

Dominic, Luca, Annina
Nyncke, Rocco

Noah

Abbie, Jil, Peta, Calliope
ALP, NESEM

Elia, Mara, Levi, Luis
Alessio, Lorena, Elidio
Yanick, Merel, Kiro
Hannah, Camila

John, Carlos

Nico, Lina

Tamara, Nathan Quirin ,
llaria Norma

Mael, Dallin
Tuana, Ebrar
Oliver, Lawrence

el

ZWEIFEL

Wohnort
Kreuzlingen
Volketswil
Villmergen
Bilach

Spiringen
Wirenlos
Wangen b. Olten
Baar

Madetswil
Wilihof
Pfaffikon
Brunnen

Richterswil
Hausen am Albis
Stans

Wilen b. Wollerau
Wettingen
Ennetmoos
Holderbank AG
Brunnen
Rudolfstetten
Egliswil
Dachsen
Buochs

Trin Mulin
Niederhasli
Lauerz
Oberarth

Arni AG
Oberriti
Rudolfstetten
Hinwil
Morgarten
Hofstetten ZH
Seewen SZ
Reinach BL
Stoos

Muri

Schlatt bei winterthur
Laupersdorf
Ennetbaden
Laupersdorf
Hendschiken
Cham
Oberageri
CHAM
Langenthal
Adligenswil
Dirnten
Obernau
Reinach AG
Unterlunkhofen
Vordemwald

Weiningen
Basel
Aeugst Am Albis

Zeit Torfehler
1:01.00 00:00:05
1:01.04
1:01.33
1:01.41 00:00:05
1:01.97
1:02.25 00:00:05
1:04.35
1:06.31

1:06.34
1:08.68
1:09.55 00:00:05
1:10.66

1:10.91 00:00:05
1:11.02
1:13.22
1:13.77 00:00:10
1:13.97 00:00:15
1:14.92
1:16.15
1:18.72 00:00:20
1:19.06 00:00:15
1:19.43
1:19.77
1:19.82
1:23.41
1:36.58
1:36.66 00:00:10
1:40.30 00:00:05
1:41.24 00:00:05
1:42.37 00:00:05
1:43.48 00:00:20
1:43.75 00:00:05
1:48.79
1:58.97 00:00:05
2:01.57 00:00:05
2:10.54

nicht im Ziel

abwesend
abwesend
abwesend
abwesend
abwesend
abwesend
abwesend
abwesend
abwesend
abwesend
abwesend
abwesend
abwesend
abwesend
abwesend
abwesend

abwesend
abwesend
DNS

swissskE



MIGROS
AY

Rang Nr. Name Vater Mutter
109 DEMIRDGGEN ulas halise
111 DEMIRD6GEN senol eylem
Zweipersonen-Familien
89 EGGERT Marco
107 BALINISTEANU Catalin
137 MEYER Peter
207 ROLLER Karsten
284 KUNSTNER Jorg
Ausser Konkurrenz
165 OKLE

Kinder
sila, alibaran, Siyar, Diyar

heval, sertac, larissa,
Dersim

Lars
Ema
Robin
Marc
Laurin

Jett, Roy, Shane

Wohnort
Unterentfelden
Oberentfelden

Lengnau AG
Neuenhof
Sins

Blinzen
Brunnen

Embrach

Zeit Torfehler

DNS
DNS

39.95
42.39

39.9
44.33
39.28

37.29

"Pro Torfehler werden 5 Sekunden Zeit-Zuschlag berechnet. Die aufgefiihrte Zeit beinhaltet bereits diesen

Zuschlag.

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR

CO-SPONSOR

MIGROS

el

swissskE



